
Zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych, zebranych w sposób 

selektywny, z gminnych zasobów mieszkaniowych, zagospodarowanie 

odpadów wielkogabarytowych, biodegradowalnych, elektrycznych i 

elektronicznych oraz niebezpiecznych 

Numer ogłoszenia: 8011 - 2011; data zamieszczenia: 07.01.2011 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 359581 – 2010 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Nazwa i adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego, 42-693 Krupski Młyn, woj. 

śląskie. 

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

OPIS 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zagospodarowanie stałych odpadów 

komunalnych, zebranych w sposób selektywny, z gminnych zasobów mieszkaniowych, 

zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych, biodegradowalnych, elektrycznych i 

elektronicznych oraz niebezpiecznych. 

Rodzaj zamówienia: Usługi. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie będzie obejmowało zagospodarowanie:  

- stałych odpadów komunalnych od 469 osób będących mieszkańcami gminnych zasobów 

mieszkaniowych w Krupskim Młynie i Kolonii Ziętek, z częstotliwością dla poszczególnych 

pojemników:  

10 sztuk SM 120 - 1 raz w tygodniu,  

1 sztuka SM 240 - 1 raz w miesiącu,  

15 sztuk SM 1100 - 2 razy w tygodniu,  

- odpadów komunalnych, zebranych selektywnie, tj. papier i tektura, szkło i tworzywa 

sztuczne PET, z 33 sztuk pojemników typu EKO - 2,5 m3 (11 kompletów), z częstotliwością 

1 raz w miesiącu,  

- odpadów komunalnych, w tym min.: odpadów wielkogabarytowych i biodegradowalnych z 

kontenerów typu KP-7, z częstotliwością 10 wywozów/miesiąc,  

- odpadów elektrycznych i elektronicznych w ilości 1000 kg/rok,  

- odpadów niebezpiecznych w ilości 500 kg/rok.  

Odpady gromadzone będą w pojemnikach zabezpieczonych przez wykonawcę.. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2. 



Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 86775.70 PLN. 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

 

INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Data udzielenia zamówienia: 30.12.2010 r. 

Liczba otrzymanych ofert: 1 

Liczba odrzuconych ofert: 0 

Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Remondis Tarnowskie Góry 

sp. z o.o., ul. Nakielska 1-3, 42-600 Tarnowskie Góry, kraj/woj. Śląskie 

Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 117717,50 PLN. 

 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 92850,00 PLN 

Oferta z najniższą ceną: 92850,00 PLN / oferta z najwyższą ceną: 92850,00 PLN 

Waluta: PLN 

 

 


